021/2011 – (SMMA), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 416/11, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE 

FARDAMENTO E ACESSÓRIOS PARA EQUIPAR O 

GRUPAMENTO DE PROTEÇÃO AMBIENTAL, PELA  EMPRESA  

VENCEDORA: 

•••• AXR DO BRASIL LTDA, COM TODOS OS  ITENS,  NO VALOR 

TOTAL DE R$ 12.787,30 (DOZE MIL SETECENTOS E 

OITENTA E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 12.787,30 (DOZE MIL 
SETECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS. 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 31 de março de2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL